
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/503/2023 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 24 maja 2023 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm) 

R a d a  G m i n y  K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 485 047,38 zł – jak w Załączniku 

Nr 1. 

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 218 128,38 zł, 

b) zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 266 919,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 1 137 816,80 zł – jak w Załączniku 

Nr 2. 

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 370 924,00 zł z czego zmniejszenie wydatków bieżących 
jednostek budżetowych o kwotę 379 924,00 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

47 215,51 zł, 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 427 139,51 zł, oraz 
zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 

9 000,00 zł. 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 508 740,80 zł, z czego zwiększenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 420 504,80 zł  oraz zwiększenie wydatków na dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 1 088 236,00 zł. 

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  652 769,42 zł. 

6. Zmiana przychodów z ust. 5 obejmuje zwiększenie wolnych środków z lat ubiegłych 

o kwotę 652 769,42 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3848



§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu: 

1. przychody i rozchody budżetu Gminy Klucze na 2023 rok – jak Załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. plan finansowy dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego - jak Załącznik Nr 4 

do niniejszej uchwały, 

3. zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2023 roku - jak 
Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu gospodarowania  odpadami komunalnymi - jak Załącznik 

Nr 6 do niniejszej uchwały 

5. plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone w 2023 roku – 

jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2023 rok Nr LXXVI/458/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. dotychczasowy zapis § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 18 342 
543,33 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów bankowych 
w kwocie 10 028 281,04 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 704 397,30 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 420 561,01 zł oraz z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów z lat ubiegłych w kwocie 

5 189 303,98 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 20 114 262,29 zł i rozchody w łącznej kwocie 
1 771 718,96 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

- kredytów zaciąganych w roku 2023 w kwocie 11 800 000,00 zł, w tym 10 028 281,04 zł  na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 1 771 718,96 zł na pokrycie zobowiązań 
planowanych w rozchodach, 

- zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego związanych z umową z dnia  18 marca 2021r. na 
wykonanie zadania pn.: „Budowa Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej 

w Kluczach” w związku z art. 439 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w kwocie 708 000,00 zł, 

- kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3848



3 000 000,00 zł.”,. 

4. dotychczasowy zapis § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 wydatki z tytułu dotacji udzielanych: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 4 326 415,40 zł, w tym: 

a) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kluczach w kwocie 1 800 000,00 zł oraz dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Kluczach w kwocie 432 000,00 zł, 

b) na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego na łączną kwotę 2 094 415,40 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 2 268 509,30 zł.”,. 

5. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9. Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3848



Dział Nazwa – treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 205 749,00

Pozostała działalność - 205 749,00

w tym: dochody majątkowe: - 205 749,00

  - dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

- 205 749,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 89 059,00

Drogi publiczne gminne - 89 059,00

w tym: dochody bieżące: - 89 059,00

 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 89 059,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 39 222,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 052,38

w tym: dochody bieżące: - 1 052,38

 - wpływy z różnych dochodów - 1 052,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 38 170,00

w tym: dochody majątkowe: - 38 170,00

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 38 170,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 53 600,00

Ochotnicze straże pożarne - 38 000,00

w tym: dochody bieżące: - 15 000,00

 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

- 15 000,00

w tym: dochody majątkowe: - 23 000,00

 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

- 23 000,00

Pozostała działalność - 15 600,00

w tym: dochody bieżące: - 15 600,00

 - wpływy z różnych dochodów - 15 600,00
758 RÓZNE ROZLICZENIA - 143 270,31

Różne rozliczenia finansowe - 143 270,31

w tym: dochody bieżące: - 143 270,31

 - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 99 594,31

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

- 43 676,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 4 800,00
Szkoły podstawowe - 4 800,00

w tym: dochody bieżące: - 4 800,00

 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 4 800,00
853 POZOSTAŁE ZDANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 99 594,31 9 180,00

Pozostała działalność 99 594,31 9 180,00

w tym: dochody bieżące: 99 594,31 9 180,00

 - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 99 594,31 -

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

- 9 180,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 29 970,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

- 29 970,00

w tym: dochody bieżące: - 29 970,00

75814

80101

60016

85395

85412

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXXIV/503/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 24 maja 2023r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK

75495

01095

75020

75023

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3848



 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

- 29 970,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA - 9 791,00

Gospodarka odpadami komunalnymi - 9 291,00

w tym: dochody bieżące: - 9 291,00

 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 1 000,00

 - wpływy z różnych dochodów - 8 291,00

Pozostała działalność - 500,00

w tym: dochody bieżące: - 500,00

 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 500,00

RAZEM 99 594,31 584 641,69

90095

85412

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3848



Dział Rozdział Nazwa - treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 464 845,20 515 000,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 464 845,20 -

2. wydatki majątkowe 464 845,20 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 464 845,20 -
 - PROJEKT "Zagospodarowanie otoczenia i parku przy pałacu Dietla w Kluczach" 464 845,20 -
Pozostała działalność - 515 000,00

2. wydatki majątkowe - 515 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 515 000,00

 - modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na działce: nr 2592 obr.
Chechło w miejscowości Chechło o długości 450 mb., na działkach: nr 818/1 obr.
Kolbark, nr 1629 obr. Bydlin w miejscowości Kolbark o długości 450 mb.

- 515 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 1 088 236,00

Drogi publiczne powiatowe - 1 088 236,00

2. wydatki majątkowe - 1 088 236,00

    2.2. dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1 088 236,00

 - pomoc finansowa dla Powiatu Olkuskiego z przeznaczeniem na realizację zadania
pn. "Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1108K w  Golczowicach"

- 1 088 236,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 25 000,00 401 300,00

Komendy powiatowe Policji - 10 800,00

1. wydatki bieżące - 10 800,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10 800,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 10 800,00

Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 122 450,00

1. wydatki bieżące - 30 150,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 30 150,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 30 150,00

2. wydatki majątkowe 25 000,00 92 300,00

     2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 92 300,00

  - modernizacja OSP w Ryczówku 25 000,00 -

 - modernizacja pomieszczenia garażowego w strażnicy OSP w Ryczówku - 92 300,00

Pozostała działalność - 268 050,00

2. wydatki majątkowe - 268 050,00

     2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 268 050,00
 - budowa miejsc postojowych dla samochodów uprzywilejowanych tj. samochodów
gaśniczych OSP, karetek ratownictwa medycznego oraz pojazdów członków zespołów
jednostek ratownictwa gaśniczego i ratownictwa medycznego

- 268 050,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 48 476,00
Szkoły podstawowe - 48 476,00

1. wydatki bieżące - 48 476,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 48 476,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 45 595,51

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 880,49

POZOSTAŁE ZDANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ - 9 180,00
Pozostała działalność - 9 180,00

1. wydatki bieżące - 9 180,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 180,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 180,00

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 29 970,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

- 29 970,00

1. wydatki bieżące - 29 970,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 29 970,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 620,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 28 350,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 500 000,00 35 500,00
Gospodarka odpadami 500 000,00 -

1. wydatki bieżące 500 000,00 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 500 000,00 -

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500 000,00 -

900

01095

801

75405

60014

75412

80101

600

75495

754

853

85395

854

85412

90002

Załącznik Nr 2

010

do uchwały Nr LXXXIV/503/2023 Rady Gminy Klucze 

z dni 24 maja 2023r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK

01041

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3848



Pozostała działalność - 35 500,00

1. wydatki bieżące - 500,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 500,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 500,00

2. wydatki majątkowe - 35 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 35 000,00

 - przebudowa sieci teletechnicznej w parku w Kluczach - 35 000,00

989 845,20 2 127 662,00Razem

900

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3848



Lp. NAZWA Plan

1. Dochody ogółem 89 246 177,93

2. Wydatki ogółem 107 588 721,26

3. Wynik (deficyt) (1-2) -18 342 543,33

4. Finansowanie (4.1-.4.2) 18 342 543,33

Przychody budżetu 20 114 262,29

w tym:

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach (§ 905)

1 704 397,30

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków (§ 906)

1 420 561,01

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy (§ 950)

5 189 303,98

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym (§ 952)

11 800 000,00

Rozchody budżetu 1 771 718,96

w tym:

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§
992)

1 771 718,96

4.1

4.2

do uchwały Nr LXXXIV/503/2023  Rady Gminy Klucze 

z dnia 24 maja 2023

Załącznik Nr 3

Załącznik Nr 3

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3848



Dział Rozdział § Nazwa DOCHODY WYDATKI

Rolnictwo i łowiectwo 205 749,00 205 749,00

01095 Pozostała działalność 205 749,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

205 749,00

01095 Pozostała działalność 205 749,00

2. wydatki majątkowe 205 749,00

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 205 749,00

Transport i łączność 1 500,00 1 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 500,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 500,00

1. wydatki bieżące 1 500,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00
207 249,00 207 249,00

PLAN FINANSOWY
DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROK

na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu

600

Razem

010

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXXIV/503/2023 Rady Gminy Klucze

z dnia 24 maja 2023

Załącznik  Nr 5

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3848



Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek

sektora finansów
publicznych

Dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 880 532,00

Lokalny transport zbiorowy 1 880 532,00

Wpłaty gmin i powiatów
na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo -
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

1 880 532,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 400,00

Starostwa powiatowe 1 400,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową dla Powiatu
Olkuskiego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

1 400,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 164 054,90

Przedszkola 160 000,00

Dotacje celowe dla Miasta
i Gminy Olkusz,       i
Wolbrom na zadania
bieżące realizowane
na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego  

160 000,00

Technika 4 054,90

Dotacje celowe dla Powiatu
Olkuskiego na zadania
bieżące realizowane
na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego  

4 054,90

OCHRONA ZDROWIA 40 428,50 110 000,00

Programy polityki zdrowotnej 22 216,00

Dotacje celowe na pomoc
finansową dla Powiatu
Olkuskiego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

22 216,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXXXIV/503/2023 Rady Gminy Klucze

z dnia 24 maja 2023r

Załącznik  Nr 7
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2023 roku 

600

85154

801

80104

80115

60004

750

75020

851

85149

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3848



Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00

Pozostała działalność 18 212,50

Dotacje celowe na pomoc
finansową dla Powiatu
Olkuskiego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

18 212,50

85154

851

85195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3848



POMOC SPOŁECZNA 1 818 509,30
Ośrodki wsparcia 1 314 132,72

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

1 314 132,72

Ośrodki pomocy społecznej 494 376,58

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

494 376,58

Pozostała działalność 10 000,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

10 000,00

RODZINA 150 000,00

Wspieranie rodziny 150 000,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

150 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

8 000,00

Pozostała działalność 8 000,00

Dotacje celowe dla Miasta
i Gminy Olkusz na zadania
bieżące realizowane
na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego  

8 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

2 232 000,00 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800 000,00

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej instytucji

1 800 000,00

Biblioteki 432 000,00

90095

921

92109

92116

900

855

85504

85295

85203

852

85219

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3848



Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej instytucji

432 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

20 000,00

921

92116

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3848



KULTURA FIZYCZNA 170 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 170 000,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

20 000,00

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

150 000,00

4 326 415,40 2 268 509,30

Ogółem dotacje 6 594 924,70

Razem

926

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3848



DOCHODY WYDATKI

Plan Plan

1. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 900 4 229 100,00

1.1 Gospodarka odpadami 90002 4 229 100,00

1.1.1
§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw 

4 229 100,00

 - dochody bieżące 4 229 100,00

2. GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 900 5 183 010,00

2.1 Gospodarka odpadami 90002 5 183 010,00

1. wydatki bieżące 5 183 010,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 183 010,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 950,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 019 060,00

2.1.1

Gospodarowanie odpadami - odbieranie, transport, zbieranie,
odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych,  utrzymanie
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; koszty
wyposażenia nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania
odpadów komunalnych oraz koszty utrzymywania pojemników w
odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym

Gospodarowanie odpadami - utrzymanie punktu selektywnego
zbierania odpadów komunalnych

2.1.2
Obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LXXXIV/503/2023 Rady Gminy Klucze

z dnia 24 maja 2023r

Załącznik Nr 10
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3848



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział PRZYCHODY WYDATKI

1. PRZYCHODY BUDŻETU 3 510,00

w tym: dochody bieżące: 3 510,00

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§
905)

3 510,00

2. RÓZNE ROZLICZENIA 758 220 674,00

2.1 Różne rozliczenia finansowe 75814 220 674,00

w tym: dochody bieżące: 220 674,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

220 674,00

3. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 224 184,00

Szkoły podstawowe 80101 216 684,03

1. wydatki bieżące 216 684,03

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 216 684,03

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 216 684,03

Przedszkola 80104 7 499,97

1. wydatki bieżące 7 499,97

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 499,97

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 499,97

224 184,00 224 184,00

Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone  w 2023 roku 

RAZEM

3.1

3.2

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXXXIV/503/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 24 maja 2023

Załącznik  Nr 12
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3848


	Uchwała
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK
	Zalacznik 4 PLAN FINANSOWY
DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROK
na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 5 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2023 roku
	Zalacznik 6 Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok
	Zalacznik 7 Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone  w 2023 roku

		2023-05-29T12:48:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




